AUTO COMPLETA

Detalhes da Pesquisa

Data/Hora: 06/07/2021 N°: 2330175

CNPJ: 23.074.483/0001-74

10:47:45

PLACA: HOJ-1770

RESTRICOES: NAQ

LEILAO 2: NAO
REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAD
SITUACAO: CIRCULACAOQ

QUADRO RESUMO

o LEILAO 1: NAO

D VENDA DIRETA: NAO

o INDICIO DE SINISTRO 1: NAO
o SINISTRO: NAO

RESTRICAO TRIBUTARIA:

NADA COMSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA:

PLACA: HOJ177

PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI:

RENAVAM: 3

NUMERO DO MOTOR: CCN934841

MOTOR DE FABRICA: CCN934841
COR PRATA ANO FAB/MOD 2011/2011
MARCA/MODELO MUNICIPIO/UF MG/BELD HORIZONTE
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 076 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXO 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRQ DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 0999 REMARCACAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,45/1,65 SITUAGAO CIRCULACAD
DATA ULTIMA ATUALIZACAO 11/02/2011 MONTAGEM COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

NADA CONSTA

1 VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

1 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

0 CONSULTA TEMPORARIAMENTE INDISPONIVEL.

GRAVAME COMPLETO

1 VEICULO NUNCA CONSTOU DA BASE DE GRAVAMES

DENATRAN - CORTESIA

ROUBO/FURTO ATIVO

32 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

7 NENHUM REGISTRO

RESTRIGOES JUDICIAL RENAJUD

2 NENHUM REGISTRO

32 NENHUM REGISTRO

RECALL

7 NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BWAAOSU7BP155660 TIPO VEICULO: AUTOMOVEL
PLACA: HOJ1770 PLACA MERCOSUL: HOJ1H70

ANO DE FABRICAGAO: 2011 ANO MODELO: 2011
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA COR: PRATA
CORROCERIA: HATCH ESPECIE: PASSAGEIRO
REGIAO GEOGRAFICA: AMERICA DO SUL PAIS: BRASIL
FABRICANTE: VOLKSWAGEN MODELO: 1.0

VERSAOD: NAO INFORMADO TRANSMISSAO: NAO INFORMADO
MOTOR: CCN934841 CAMBIO: NAO INFORMADO

TABELA FIPE

cODIGO DESCRICAO PRECO (RS)
005227-2 VW - VOLKSWAGEN GOL CITY (TREND) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P 18,147.00
005275-2 VW - VOLKSWAGEN GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 4P 22,161.00

005228-0 VW - VOLKSWAGEN GOL CITY (TREND)/TITAN 1.0 T. FLEX 8V 4P

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

22,339.00

REMARKETING

0 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO
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NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA

1 NAO FOI ENCONTRADO REGISTRO DE HISTORICO DE DANOS

SINISTRO (CORTESIA)

o NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGCAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 1

VEICULO NAQ POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

CORTESIA

SSP -

SITUAGCAO DO LICENCIAMENTO
MUNICIPIO ANTERIOR

ANO DE FABRICAGCAO
VEICULO RECUPERADO

NAO INFORMADO

2011

MUNICIPIO
MARCA

ANO DO MODELO
IMPEDIMENTOS E/OU RESTRICOES

PLACA HOJ1770 PLACA ANTERIOR -

IPVA PAGO 2021 IPVA PARCELA 3

SEGURO PAGO = PARCELA SEGURO PAGO =

SEGURO ANTERIOR PAGO 2020 SEGURO PARCELA UNICA
TAXA DE LICENCIMENTO PAGA 2021 DATA DO LICENCIAMENTO 11/04/2021

BELO HORIZONTE
PASSAGEIRO / AUTOMOVEL/VW/GOL
1.0

A 4

£U

NAO POSSUI

AUTUACOES

ORGAO
PREF. DE- MG - RIBEIRAQ DAS NEVES

QUANTIDADE
00001

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

CRED SERASA PF

PENDENCIAS FINANCEIRAS
CHEQUES SEM FUNDO

PAINEL DE CONTROLE

DATA ULTIMA
0 =

VALOR ULTIMA (R$)

CPF
DATA DE NASCIMENTO

067.185.596-44

INFORMACOES

NOME
NOME DA MAE

JACQUELINE DA COSTA ROSENDO
Luz
SUELY DA COSTA ROSENDO

PENDENCIAS FINANCEIRAS

|

NADA CONSTA

CHEQUES 5EM FUNDO CCF/BACEN

NADA CONSTA

Estas informacdes sdo confidencias & deverdo ser utilizadas exclusivamante para a orientacdo das transagdes comerciais do CNPJ: 23.074.483/0001-74, responsabilizando-se

civil e criminalmente por danes que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislacio em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a

transmitir fielmente as informacdes sobre veicules automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informaces. As informaces exibidas

nesta consulta s&o as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas. cabendo ao CNPJ: 23.074.483/0001-74 em caso de

davida ou divergéncia, consultar diretamente o orgac competente, O CNPJ: 23.074.483/0001-74 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa

consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como

elemento de decis3o Unica para vistoria ou comercializacde do veicule. O levantamento das informac8es veiculares via consulta eletrBnica jamais pode substituir a consulta do|
6rgao ofidal especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line” pelos drgaos publicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.




